לפני כבוד השופט הבכיר, אליהו ביתן -
אב"ד
כבוד השופטת טל לחיאני שהם
כבוד השופט יואב עטר
המערערת:
נגד
המשיב:
מדינת ישראל
סלאח אלסאנע

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד איילת קדוש

המשיב ובא-כוחו, עו"ד אורי בן נתן

פסק דין

המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום שהמשיב הודה בעובדותיו מתאר שבתאריך 26.02.23 בשעת בוקר, שוטרים הגיעו לזירת אירוע של קטטה המונית שבמהלכה התבצע ירי, בישוב לקייה. חלק מהשוטרים טיפלו בקטטה עצמה ואחרים עסקו בסגירת הזירה ואיסוף ממצאים לצרכי חקירה. בשלב מסוים הנאשם 1 - אחיו של המשיב, הגיע למקום והלך על הכביש בסמוך לסימון הממצאים בזירה.

עם זאת, לאור נסיבות ביצוע העבירה ונסיבותיו האישיות של המשיב, ניתן להסתפק בתקופת המעצר בה שהה המשיב שהיא אף עונש המאסר המינימלי הקבוע בחוק.

סוף דבר, אנו מקבלים את הערעור ומוסיפים לגזר הדין של בית משפט קמא רכיב נוסף -

חודש מאסר בפועל ממנו תנוכה תקופת מעצרו של המשיב. יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינן.

**ניתן והודע היום י' תמוז
תשפ"ד, 16/07/2024
במעמד הנוכחים.**

אליהו ביתן, שופט בכיר
טל לחיאני שהם,
שופטת
יואב עטר, שופט